PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X POLO SUL 

LOGISTICA LTDA 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE ITENS FRUSTRADOS PARA MERENDA 

ESCOLAR PROCESSO N°0023/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 

Vigência: 16 de agosto de 2023 até 31 de dezembro de 2023 

Valor Global do Contrato: R$ 168.710,00 (cento e sessenta e oito mil setecentos e dez 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0206.1230600352.046 339030 000000 FICHA 0235 RP F-15000000 

0206.1236100352.194 339030 000000 FICHA 0294 RF F-15520000 

0206.1236500352.189 339030 000000 FICHA 0339 RF F-15520000